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Næringslokale på  
gateplan ‑midt i gågata  
Halden sentrum

Utleid næringslokale i Halden sentrum, rett ved Busterudparken. Leies  
i dag ut som tatoveringsstudio.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 250 000,‑
Omkostn.:	 Kr 32 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 282 600,‑
Selger:	  S16 Halden Bevaring og  
Utvikling AS

Salgsobjekt:	 Forretning/         butikk
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 ca. 1900
BRA total:	 90 kvm 

Gnr./         bnr.	 Gnr. 62, bnr. 109
Snr.	 3
Oppdragsnr.:	 1101250131

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om eiendommen
Arealbeskrivelse
Tattoo
Bruttoareal BTA
‑1. underetasje: 57 kvm 
1. etasje: 57 kvm 
Bruksareal BRA
‑1. underetasje: 39 kvm Lager
1. etasje: 51 kvm Studio

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Etasjehøyde i kjeller er noe lav: ca. 2,15 meter.
Det er rømningsvei fra kjeller via trapp til 1 etasjen og via trapp til utside av bygningen.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1147 m²

Tomtebeskrivelse
Arealet er seksjoner som fellesareal, men bruk er fastsatt i vedlagte vedtekter. Denne  
seksjonen har i tillegg til bygningens fotavtrykk kun adkomstrett over fellesareal i  
bakgården. Arealene er hovedsakelig bebygd, med en liten bakgård som er asfaltert. 

Beliggenhet
Sentralt beliggende i Halden sentrums gågate, rett ved Busterudparken. Kort vei til  
butikk, baker og alle byens fasiliteter.

Adkomst
Direkte fra gågata i Halden sentrum, samt via bakgården. Det må sikres tinglyst  
adkomst til ytterdør i bakgården. 

Bebyggelsen
Hovedsakelig næringsbygg og noen leilighetsbygg. Busterudparken rett ved.
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Offentlig kommunikasjon
Busstopp ved Busterudparken

Bygningssakkyndig
Geir Arne Brattli

Type takst
Verdi‑/         lånetakst

Byggemåte
Grunnmur i stablet granittmur, teglstein og delvisstøpt betong. Vegger over grunnmur  
er murt, pusset og malt på utside. Vinduer og ytterdør mot gågate har  
aluminiumskarmer og 2‑lags glass. takkonstruksjon er oppført som plassbygget  
trekonstruksjon.
Opplysninger er hentet fra vedlagte takstrapport.

Verditakst
Kr 1 250 000

Innhold
1. etasje: Tatoveringsstudio, gang, toalettrom, oppholdsrom /           kontor.
Kjeller: Lagerareal

Standard
Av innvendige overflater kan nevnes laminat på gulv og malt tapet, malte plater og noe  
vinyltapet på vegger. Malte plater i himling. Overflater er generelt i god stand i 1.etasje.  
I kjeller er det fliser på gulv. Noen malte plater på vegg, ellers åpent mur. Himlinger  
med malt panel og noe åpent bjelkelag. Toalettrom med toalett og enkel  
skapinnredning.

Parkering
Det medfølger ikke parkeringsplass for denne seksjonen.

Diverse
Foretaket samarbeider med følgende foretak som tilbyr produkter eller tjenester i  
forbindelse med oppdraget:
‑ Banker i Eika‑alliansen
‑ Leverandører knyttet til Visma Meglerfront (for eksempel strømleverandører) 

Energi
Oppvarming
Strøm. Det er installert varmepumpe.
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Info energiklasse
Eier har ikke energimerket eiendommen og interessenter må derfor legge til grunn at  
eiendommen har energimerke G.

Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 250 000

Kommunale avgifter
Kr 7 322

Kommunale avgifter år
2023

Info kommunale avgifter
Beløpet er prognose for 2025 og inkluderer vannmåler, fastledd vann og avløp næring.
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